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ПРОТОКОЛ 

ЗАСЕДАНИЯ ДИСЦИПЛИНАРНОГО КОМИТЕТА 

17.02.2023 г. N2 04/0093-2023 

Присутствовали: 

Чуйкин В.Ф., и.о . председателя Дисциплинарного комитета, член совета директоров 

ООО«ЮЖУРАЛЭЛЕКТРОМОНТАЖ-3»; 

Мурдид А.Г., член Дисциплинарного комитета, президент ЧМСС, эксперт ССК УрСиб ; 

Дмитрук И.В, секретарь комитета, заместитель директора департамента права ССК УрСиб. 

Приглашенные: 

Десятков Ю.В., генеральный директор ССК УрСиб; 

Жиденко И.С., директор учебно-аккредитационного центра ССК УрСиб; 

Чернов П.А., начальник отдела контроля ДНРиК сек УрСиб; 

Слушали: сообщение секретаря Дисциплинарного комитета И.В. Дмитрук о дисциплинарных 

нарушениях в части несоблюдения требований к членам саморегулируемой организации, 
деиствующих в ССКУ С б 'Р' и в отношении следующих организации : 

N!! Наименование ИНН 

1 
п/п организации 

1 000 "АВРОРА" 7404056410 
2 000 ПСК "АЛМАЗ" 7453291463 
3 000 "АНТИКОР ПЛЮС" 7447130972 
4 000 "ВОСТОК-МОНТАЖ" 7449143920 
5 000 "ВостокУралЭлектроМонтаж" 7453071997 
6 ИП ГАТТАРОВ АНДРЕЙ ТАХИРОВИЧ 744701534235 
7 000 "ИМХОТЕК" 7453321196 
8 000 "ИНСТЕЛКОМ" 7447219719 
9 000 "ИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНЫЕ СИСТЕМЫ'' 7452103205 
10 000 "КОМПЛЕКС СБ" 7453338930 
11 000 "КУРТ АЖ" 7456036408 
12 000 "ЛИДЕР" 7451424799 
13 000 "МВ-СТРОЙ" 4501217837 
14 000 "МЕТАФОРА" 7447262016 
15 000 СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ "НОВЫЙ ДОМ" 7448177571 
16 000 "НОВЫЙ ЭВЕРЕСТ" 7448235150 
17 000 "ПРОМЫШЛЕННОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО" 7451371603 
18 000 ПКФ "РЕГИОНСТРОЙКОМПЛЕКТ" 7453192350 
19 000 "РЕМДОРСТРОЙ" 7404072839 
20 ООО"РОДЕН" 7447002258 
21 000 "СЕВЕРСПЕЦСТРОЙРЕМОНТ" 7411022388 
22 000 "СЕВЕРСТРОЙ" 7202247042 
23 000 "СПЕЦМОНТАЖ" 7443008227 
24 000 "СПЕЦТЕХРЕМОНТ" 7447159227 
25 000 "СТРОЙИНВЕСТ" 7447275061 
26 000 "СТРОЙИНЖЕНИРИНГ" 7452058440 
27 000 "ТЕХНОЛОГИИ МЕНЕДЖМЕНТА И КОНТРОЛЬ" 7453318940 
28 000 "ТОРГПРОМ СДВ" 7449044398 
29 АО "УРАЛАВТОДОР" 7420014506 
30 000 "УРАЛМЕТАЛЛУРГСЕРВИС" 7447217863 
31 000 "УРАЛСПЕЦМОНТАЖ" 7457010441 
32 000 "УралСтройГарант" 7415075060 
33 000 "УРАЛСТРОЙТРАНС" 7447221274 
34 000 "УРАЛЭНЕРГОРЕСУРС" 7446051132 
35 ОГКУ "ЧЕЛЯБОБЛИНВЕСТСТРОЙ" 7451383800 
36 000 "ЭНЕРГОИНЖИНИРИНГ" 7448227198 
37 000 "ЭНЕРГОСТРОЙ 2" 7453246559 



38 000 "ЭТАЛОН" 7424002029 
39 000 "ЮЖУРАЛСТРОЙ" 7452151713 
40 000 УК "ЮЖУРАЛЭЛЕКТРОМОНТАЖ-3" 7453169343 

Рассмотрели: 
Факты дисциплинарных нарушений в отношении указанных организаций при участии присутствующих 
полномочных представителей организаций, доводы и возражения, подтверждающие документы . 

Решили: 

1. В соответствии с пунктом 3.2 Положения «0 системе мер дисциплинарного воздействия», 
утвержденного Общим собранием членов ССК УрСиб 27.03.2019 года, применить меру 
дисциплинарного воздействия в виде ПРЕДПИСАНИЯ об устранении выявленных нарушений в 

установленныи срок следующим организациям: 

N2 Наименование организации Рекомендации Срок устранения 

п/п (при наличии) выявленных 

нарушений 

1 000 "ВОСТОК-МОНТАЖ" устранить замечания в 31 марта 2023 г . 

установленный срок 

2 ИП ГАТТАРОВ АНДРЕЙ ТАХИРОВИЧ устранить замечания в 31 марта 2023 г. 
установленный срок 

3 000 "ИМХОТЕК" устранить замечания в 31 марта 2023 г. 
установленный срок 

4 ОГКУ "ЧЕЛЯБОБЛИНВЕСТСТРОЙ" устранить замечания в 31 марта 2023 г . 

установленный срок 

2. В соответствии с пунктом 3.5 Положения «0 системе мер дисциплинарного воздействия», 
утвержденного Общим собранием членов ССК УрСиб 27.03.2019 года, применить меру 
дисциплинарного воздействия в виде ПРИОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВА осуществлять строительство, 

v б реконструкцию, капитальныи ремонт о ъектов капитального строительства следующеи организации: 

N2 Наименование организации ИНН 

n/n 
1 000 "АВРОРА" 7404056410 
2 000 "СПЕЦМОНТАЖ" 7443008227 
3 000 "СТРОЙИНЖЕНИРИНГ" 7452058440 
4 000 "УРАЛЭНЕРГОРЕСУРС" 7446051132 

3. В соответствии с пунктом 3.6 Положения «0 системе мер дисциплинарного воздействия», 
утвержденного Общим собранием членов ССК УрСиб 27.03.2019 года , рекомендовать Правлению 
ССК УрСиб рассмотреть вопрос об ИСКЛЮЧЕНИИ из членов саморегулируемой организации в 

отношении следующеи организации: 

N2 Наименование организации ИНН 
n/n 

1 000 ПСК "АЛМАЗ" 7453291463 
2 о·оо "АНТИКОР ПЛЮС" 7447130972 
3 000 "ВостокУралЭлектроМонтаж" 7453071997 
4 000 "ИНСТЕЛКОМ" 7447219719 
5 000 "ИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНЫЕ СИСТЕМЫ" 7452103205 
6 000 "КОМПЛЕКС СБ" 7453338930 
7 000 "КУРТАЖ" 7456036408 
8 ООО"ЛИДЕР" 7451424799 
9 000 "МВ-СТРОЙ" 4501217837 
10 000 "МЕТАФОРА" 7447262016 
11 000 СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ "НОВЫЙ ДОМ" 7448177571 
12 000 "НОВЫЙ ЭВЕРЕСТ" 7448235150 
13 000 "ПРОМЫШЛЕННОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО" 7451371603 
14 000 ПКФ "РЕГИОНСТРОЙКОМПЛЕКТ" 7453192350 
15 000 "РОДЕН" 7447002258 
16 000 "СЕВЕРСПЕЦСТРОЙРЕМОНТ" 7411022388 
17 000 "СЕВЕРСТРОИ" 7202247042 
18 000 "CПEI.JTEXPEMOHT" 7447159227 
19 000 "СТРОЙИНВЕСТ" 7447275061 
20 000 "ТЕХНОЛОГИИ МЕНЕДЖМЕНТА И КОНТРОЛЬ" 7453318940 
21 000 "ТОРГПРОМ СДВ" 7449044398 
22 АО "УРАЛАВТОДОР" 7420014506 



23 000 "УРАЛМЕТАЛЛУРГСЕРВИС" 7447217863 
24 000 "УРАЛСПЕЦМОНТАЖ'' 7457010441 
25 000 "УралСтройГарант" 7415075060 
26 000 "УРАЛСТРОЙТРАНС" 7447221274 
27 000 11ЭНЕРГОИНЖИНИРИНГ'' 7448227198 
28 000 "ЭНЕРГОСТРОЙ 2" 7453246559 
29 000 "ЭТАЛОН" 7424002029 
30 000 "ЮЖУРАЛСТРОЙ" 7452151713 
31 000 УК «ЮЖУРАЛЭЛЕКТРОМОНТАЖ-3» 7453169343 
32 000 "РЕМДОРСТРОЙ" 7404072839 

4. ·Рекомендовать руководителям организаций, нарушения которых рассматриваются на заседании 
Дисциплинарного комитета, присутствовать лично. 

5. Определить дату следующего заседания Дисциплинарного комитета 31.03.2023 года. 
6. Исполнительной дирекции саморегулируемой организации в срок до 21.02.2023 года разместить на 
сайте сведения о результатах заседания Дисциплинарного комитета, направить выписки из 

протокола всем рассмотренным организациям . 

Проголосовали: «ЗА)) единогласно. 

7. Контроль исполнения протокола возложить на секретаря Дисциплинарного комитета. 

И.о.председателя 

Дисциплинарного комитета 

Секретарь 

Дисциплинарного комитета 
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В.Ф. Чуйкин 

И.В. Дмитрук 


